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
тета, за окном сад. Или меня-
ется на 1-комн.кв. в Лесном, 
7-01-98 (4-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 25 (5 эт., 63 кв.м), 
пластик. окна, сейф-дверь, сделан 
ремонт: потолки, полы, стены, 
сантехника, рядом школа, во 
дворе новый стадион, 1,430 млн 
р., торг, 8-912-227-7959 (2-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 25 (5 эт., 63 
кв.м), пластик. окна, сейф-
д в е р ь ,  сд е л а н  р е м о н т : 
п о т о л к и ,  п о л ы ,  с т е н ы , 
сантехника, рядом школа, во 
дворе новый стадион, 1,430 
млн р., торг, 8-912-227-7959 
(2-2)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Ильича, 20а (2 эт., 64, 1 кв.м), 
пластик. окна, сейф-дверь, 
8-912-200-8883 (4-1)
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 3-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 29. Или меняю на 1-, 2-
комн.кв., 8-932-600-9222
 3-комн.кв., ул. Ленина, 26а 
(5/5 эт., 59 кв.м), с/у разд., 8-922-
022-1263 (Владимир) (3-2)
 3-комн.кв., ул. Ленина, 92 (6/9 
эт., 60 кв.м), 2 лоджии (6 + 3), кла-
довка, антресоль, пластик. окна, 
лоджии застеклены, 6-63-97, 
8-916-244-2449 (7-6)
 3-комн.кв., ул. Серова, 6, 
8-982-651-8101, 8-909-702-7356
 4-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (4 эт., 70,7 кв.м), 1,6 млн 
р., небольшой торг уместен, 
8-953-385-1062, 2-50-70 (ве-
чером) (4-2)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 88 
(6 эт., 75,6 кв.м). Или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой, 
8-963-854-2511 (4-3)
 Гараж в р-не «Энергосе-
тей», перекрытия ж/б, свет 
220/12, вода, овощная и смо-
тровая ямы, 8-922-206-0767
 Гараж по ул. Хохрякова, 70 
т.р., 8-912-619-0419
 Гаражи (два): для грузово-
го и легкового а/м, Н. Тура, 
р-н центр. вахты, 8-908-919-
9404 (2-1)
 Дом жилой новый, Н. Тура, 
ул. К. Маркса, 61, есть: баня, 
конюшня, скважина, соб-
ственник, 2,8 млн р., 8-900-
041-1328, 8-904-987-4055 (2-1)
 Дом и земля в Залесье, всё 
в собственности, все комму-
никации, 8-904-164-9708 (4-3)
 Дом с приусадебным 
участком (1952 кв.м), Лесной, 
пос. Ёлкино, ул. Верхняя, 32, 
цена договорная, 8-999-568-
1579 (3-2)
 Дом, Н. Тура, 8-909-702-
7356
 Дом, п. Выя или сдам недо-
рого мужчине без в/п, 8-932-
600-9222
 Дом, ул. Свободы, Н. Тура, 
8-904-988-0465, 8-908-909-
0966
 Дом, ул. Уральская (2-й 
пос.), 74 кв.м, 4 комнаты, ка-
мин, с/у, земля в собственно-
сти 7,5 соток, газ, вода, эл-во, 
септик, 2 новых теплицы, двор 
в плитке, 4,8 млн р., 8-904-
381-2256, 8-922-108-7605 (4-2)
 Помещение, ул. 40 лет Ок-
тября, 18 (56 кв.м), 8-912-670-
6931 (2-1)
 Сад в к/с № 5,кирпич. дом, 
баня, теплицы, земля в соб-
ственности, есть свет и водо-
провод, 8-908-909-4197 (2-1)
 Сад в к/с №5, земли 7 соток, 
2-этаж. кирпич. дом, в доме 
баня, кухня, 2 комнаты, 200 
т.р., возможен торг, 8-950-658-
3301, 8-904-179-2526 (3-3)
 Сад, Пановка (2-я оста-
новка), дом, свет, вода, зем-
ля в собственности, 100 т.р., 
8-909-001-9526 (4-2)
 Сад, Пановка (последняя 
остановка), Лесной, торг, под-
робности по телефону, 8-904-
982-0889 (8-6)
 Участок земельный 7 соток 
на Бушуевке, к/с № 49, без по-
строек, собственность, 40 т.р., 
торг, 8-909-704-3116 (4-1)
 Участок земельный 8 со-
ток, гараж, Станционный, ул. 
Энергетиков, 5, 8-950-650-
8882 (4-4)
 Участок земельный со ста-
рыми постройками в пос. 
Платина, 8-950-203-8935 (4-3)
 Участок земельный, 
д. Большая Именная, 18 соток, 
с видом на пруд, эл-во, лет-
ний водопровод, винтовой 
фундамент под баню, док-ты 
готовы, 8-908-905-3458 (5-5)
 Участок земельный, ул. На-
бережная, 8-950-549-7557 (4-3)

 Дрова берёзовые: коло-
тые – 4,2 куб.м / 4500 р., чур-
ками – 4000 р., пенсионе-
рам скидка, 8-950-653-9010 
(60-46)  

 Дрова берёзовые: ко-
лотые – 4,2 куб.м/4 300 р., 
чурками – 4 000 р. 8-961-
764-3082 (60-46)  

 Дрова осиновые (ле-
совоз), 6  000 руб., 8-902-
275-2666  

 Дрова, горбыль, 8-904-
169-8586 (2-2)  

 Инвалидная коляска (но-
вая) с электрическим приво-
дом, 8-904-542-3672
 Индюшата в наличии и под 
заказ, 8-950-642-5622 (4-4)
 Картофель из ямы по 250 
р./ведро, доставка бесплатно, 
8-953-051-9590, 8-912-280-
4179 (2-2)
 Картофель местный, 8-906-
803-2063 (4-2)
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